
Greenario Energy er navnet på en nystartet virksomhed med base på Vestfyn  
– og med et vingefang, der rækker ud over hele Danmark. Med forbrugsfleksibilitet 
som løftestang vil Greenario Energy give virksomheder mulighed for at tjene 
penge på deres elforbrug og samtidig bidrage til et mere bæredygtigt og effektivt 
energisystem. 

Stifter og direktør i Greenario Energy er Thomas Offer Madsen. To fynske 
investorer, Ralf Astrup og Søren Offer Madsen, er indtrådt som medejere.

Thomas Offer Madsen har en baggrund som energiingeniør og mere end 10 
års erfaring med drift af kraftvarmeværker på balancemarkedet. Han ser både 
kommercielle og bæredygtige muligheder i udbredelsen af forbrugsfleksibilitet  
hos virksomheder, der har en el-effekt på over 100 kW.

”Et fleksibelt elforbrug er kommet i høj kurs i takt med, at vind- og solenergi 
begynder at dominere det danske elmiks og skabe større udsving i elpriserne.  
Hos Greenario Energy puljer vi virksomhedernes aktiver. Med dette setup kan vi 
bane vejen for, at flere kan tage aktivt del i balanceringen af elnettet. Dermed opnår 
virksomhederne en ekstra indtjening samtidig med, at de bidrager aktivt til den 
grønne omstilling”, siger Thomas Offer Madsen, adm. direktør for Greenario Energy. 

Det grønne scenarie opstår, når virksomheders elforbrug aktiveres til at stabilisere 
frekvensen i elnettet. Det mindsker behovet for at tænde for CO2-belastende 
elproduktion. Greenario Energy samarbejder med Energinet, der giver den 
nødvendige adgang for at kunne byde fleksibiliteten ind i markedet.

Greenario Energy’s mission taler ind i ambitionen om, at Danmark skal være 
uafhængig af de fossile brændsler i 2050. Et fleksibelt elforbrug er udpeget som en 
af de knapper, man for alvor kan skrue på for at skabe en omkostningseffektiv og 
sikker indpasning af vedvarende energi i elsystemet.

Læs mere på www.greenario.dk

Iværksættervirksomhed vil 
accelerere grøn omstilling 
med fleksibelt elforbrug
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